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HaumenoBanue toBapa: /Iposinasi neus JIBepect INOX 20 (281) KoBka

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/drovyanye-pechi-dlya-ban/ inox 20 281
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XapaKkTepuCTHKHU

Crtpana Poccus
[IpousBogurens Poccus
MomtHoCcTb, KBT 20

Tumn kaMeHKH 3akpsiTas
OrammBaeMblii 00beM, M3 24
Bo3MokHOCTH HarpeBa BOJIbI Onuus
Tomuso Hposa
Marepuan Cranb
Tun Tonku BrinocHas
JnmrHa BRIHOCA TOIIKH, MM 240
TorouHbIf TOHHEIb Ha
Tonounas neepua bes ctexna
JnameTp npIMOX04a, MM 115
TosnumHa KphILIKK HaJ OTHEM, MM 6

LBer

bpoH3oBbIi


https://prom-katalog.ru/catalog/drovyanye-pechi-dlya-ban/_inox_20_281_

O0uIoBKa

Bec xamuei, kr

I"a6aputer (BXIIXI'), mm

Bricora, cMm

[lIupuHa, cMm

I'myOuna, cm

Bec, xr

lapanTtus

be3onacHoe paccrosiaue cOOKy U €331, MM
bezonacHoe paccrosiHue criepean, MM
be3onacHoe paccTosiHAE CBEPXY, MM

Kon mpousBoautens

Cetka
240
1196x698x875
119.6
69.8
87.5
175

1 ron
400
1000
1200
11738

Wupopmatisg HOCUT CIpaBOYHBIN XapaKTep U He ABJISETCS MyOoanyHoi opeproit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. y6€I[I/IT€J'IBHaH HpOCB6’d YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHUC 110 Teﬂe(i)OHy Y Balliero MEHCKEpPa.



